nullusq; vere dicitur deus per essentiam
 participacione ut sic cuius pro mo-
 dulo sue unionis participacionis
 ad deum deitatis nomine et hoc cui
 q; impeditur. **¶** Decimum quartum
 extrinsecum gaudium habet respe-
 ctu christi humanitatis. Pro cuius
 intellectum non dicitur secundum magnum Jo-
 de tabaco tractatu de deliciis se-
 sibilibus paradisi. Quod beatus duplex
 gaudium habent. unum essentialiale
 quod habent de creatore viso et a-
 mato. aliud accidentiale de crea-
 tura cognita et amata. Sed cum in
 homine sit corpus et anima: quorum
 utrumque beatificabitur essentialiter
 et accidentaliter. Idcirco essentialiale
 gaudium adhuc est duplex secundum quod
 in christo duo reputantur. unum est ai-
 me et est visio et frui communi sine essen-
 tiale in se et per se. de quo dicitur in
 tercio principali. Et quod deus in se
 non potest cognosci a corporeis
 sensibus. Idcirco ut isti sensus
 deo beatificentur: est aliud gaudium
 essentialiale corporis quod habent de
 christi humanitate percepta quod ibi est
 terminus et finis et summa a sensi-
 bus humanis desiderabilissimum.
 hinc distinctio notatur Joh. xvij.
 ubi christus ait describendo beatitudi-
 nem. d. hinc est vita eterna id
 est beatitudo essentialis ut cognos-
 scat te solum deum verum. ecce primum
 essentialiale anime. et quem misisti in
 christum. ecce essentialiale primum corporis
¶ Quoniam in christi humanitate sola omnia

sensus nostri detabuntur ut opta-
 re nequeant gaudia maiora tri-
 plici de causa. Primo quod christi hu-
 manitas est perfectissime decorata
 primis. quoniam in aliis dicuntur tres
 aureole. quatuor dotibus corporis.
 et de coracione summa omnium sensuum
 suorum quod omnia in christo videbimus et
 nostris fruemur sensibus. Secundo quod
 nostra anima in anima christi videbit
 summas perfectiones in essencia eius
 in virtutibus variis. In actibus tri-
 um dotium anime. In hiis etiam quoniam
 nobis dicuntur aureole et filii.
¶ Et sic summe gaudebit de hiis
 anima nostra. Tercio quod in christi huani-
 tate per accensum videbimus deum ut
 expositum est supra. Et tunc plene
 quod in aliis rebus: quanto deus ma-
 gis est unitus humanitati christi quam
 aliis rebus sit unitus. Erit igitur
 christi humanitas iocundissimum ob-
 iectum quicquid nostrorum sensuum. secundum il-
 lud Job. xix. Credo quod receptorum
 meum vivit et cetera. Et in carne mea
 videbo deum salvatorem meum. Et
 eadem ratione audiet. odorabit.
 gustabit. et tanget. quod visus
 potitur per noticia aliorum sensuum.
 primo quod in propria est christus visui ob-
 iectum pulcherrimum quod hinc etiam fuit
 pulcherrimum hominem secundum illud psalmum.
¶ Speciosus formosus pro filius hominum. Ci-
 catces eius non deformant sed ultra
 oie quod de gemis et coronis co-
 gitari potest decorabunt. Ita ut
 deus pater oibus dicat aiabus